Nº 13, quinta-feira, 18 de janeiro de 2007 11 5 3 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID61079-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 88.657/2006-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Santa Helena Vigilância Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de vigilância armada e desarmada.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 148/2006, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total anual de R$
1.679.988,36 e mensal de R$ 139.999,03. VIGÊNCIA: 12 meses a
partir da assinatura e poderá ser prorrogado até o limite de 60 meses,
nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.37, nota de empenho 2007NE000001, de
5/1/2007. ASSINATURA: 9/1/2007. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela
Contratada: Rodrigo Taumaturgo Pavoni, Sócio-Diretor.

<!ID61080-0>

Processo TST n.º 152.122/2006-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Technology Supply Informática
Comércio Importação e Exportação Ltda. OBJETO: elaboração e im-
plantação de Projeto Informatizado de Auditoria, Monitoração e Ge-
renciamento para a Secretaria de Controle da Justiça do Trabalho.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 160/2006, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$
1.092.500,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 7 meses após o
desenvolvimento e implantação do Projeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3390.39, notas de empenho 2006NE002093 e
2006NE002096, de 29/12/2006. ASSINATURA: 15/1/2007. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coor-
denação Administrativa. Pela Contratada: Viviani Zotarelli, Gerente
Comercial.

<!ID61081-0>

Processo TST n.º 148.329/2006-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Bela Vista Móveis e Divisórias
Ltda. OBJETO: confecção de armários. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico n.º 156/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
5.450/2005. VALOR: total de R$ 63.025,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até 90 dias contados do recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho

Nº 13, quinta-feira, 18 de janeiro de 200711 6 3ISSN 1677-7069

02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2006NE002079, de 28/12/2006. ASSINATURA: 15/1/2007.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Durval Freitas Coelho Ju-
nior, Sócio-Gerente.

<!ID61082-0>

Processo TST n.º 55.290/2006-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Compex Tecnologia Ltda. OB-
JETO: fornecimento de leitores de código de barra. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico n.º 57/2006 (contrato B), conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$
46.565,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias contados do
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2006NE002100, de 29/12/2006. ASSINATURA:
16/1/2007. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Peter Yaw
Sian Lee, Diretor.